galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų pagal šią Sutartį įvykdymo. 

IV. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

9. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
10. Sutarties kaina, nustatyta mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos  būdu, 

yra 5180 (Penki tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt) Eur. be pridėtinės vertės 
mokesčio (be PVM).

10.1. PVM sudaro 21 % , t. y. 1087,80 (Vienas tūkstantis aštuoniasdešimt 
septyni) Eur.

10.2. Bendra Sutarties kaina su PVM yra 6267,80 (Šeši tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt septyni eurai, 80 ct) Eur.

11. Į Bendrą Sutarties kainą įskaičiuoti visi Darbai, nurodyti Sutarties 1 priede – 
techninėje specifikacijoje

12. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM, Sutarties įkainiai turi būti peržiūrimi ne 
vėliau kaip sekantį mėnesį nuo mokesčio įsigaliojimo.